
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRANIA. Extrato de Contrato nº. 101/2025. Processo n.º 

61/2025. Dispensa de licitação n.º 21/2025. Objeto: Aquisição de toldo com estrutura de ferro e 

cobertura em policarbonato 6mm, com fornecimento de mão de obra para instalação. Empresa: 

32.524.112 Luiz Ricardo Diniz Lima CNPJ/MF sob o nº 32.524.112/0001-38. Valor: R$ 12.000,00. 

Vigência: até 31/12/2025 a partir da assinatura.  Serrania, 12 de maio de 2025. Alexandra Maria de 

Oliveira Dias Bueno, Prefeita Municipal. 

 

 

 


